TPR40-V201-S Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Azoteq TPR40-V201-S Azoteqサプライヤー Azoteqディストリビュータ
Azoteq TPR40-V201-S
Azoteq
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル TPR40-V201-S
メーカー Azoteq
説明 40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 29067 pcs
データシート
シリーズ IQ Switch®, ProxSense®
センサータイプ Capacitive
出力タイプ Digital
他の名前 1790-1008
運転温度 0°C ~ 40°C
水分感受性レベル（MSL） Not Applicable
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
詳細な説明 Capacitive Sensor Digital Output
TPR40-V201-S
モデル: TPR40-V201-S
メーカー/ブランド: Azoteq
製品の説明 40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 29067 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TPR40-V201-S.pdf
見積もりをリクエストする
TPR40-V201-Sの仕様
TPR40-V201-S.pdf
関連ラベル
関連商品
TPR48-P201-S
メーカー:  Azoteq
説明:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
在庫:  23606 pcs
RFQ
TPR1000A
メーカー:  Microsemi
説明:  RF POWER TRANSISTOR
在庫:  4391 pcs
RFQ
TPR54-P201-S
メーカー:  Azoteq
説明:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
在庫:  23083 pcs
RFQ
TPR700
メーカー:  Microsemi
説明:  TRANS RF BIPO 2050W 55A 55KT1
在庫:  266 pcs
RFQ
TPR400
メーカー:  Microsemi
説明:  TRANS RF BIPO 875W 30A 55CX1
在庫:  3433 pcs
RFQ
TPR1000
メーカー:  Microsemi
説明:  TRANS RF BIPO 2900W 80A 55KV1
在庫:  192 pcs
RFQ
TPR48-P201-B
メーカー:  Azoteq
説明:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
在庫:  33826 pcs
RFQ
TPR54-P201-B
メーカー:  Azoteq
説明:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
在庫:  29770 pcs
RFQ
TPR40-V201-B
メーカー:  Azoteq
説明:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
在庫:  38854 pcs
RFQ
TPR40-P101-B
メーカー:  Azoteq
説明:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
在庫:  37617 pcs
RFQ
TPR175
メーカー:  Microsemi
説明:  TRANS RF BIPO 290W 9A 55CX1
在庫:  748 pcs
RFQ
TPR40-P101-S
メーカー:  Azoteq
説明:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
在庫:  25388 pcs
RFQ